Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»      декабря  2019 года                                                                       № 806
                                                   с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 209  «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района
«Красночикойский район»

        В целях приведения в соответствие наименования должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы в администрации муниципального района «Красночикойский район»,   на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

         1.  В разделах «В отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними»,  «В отделе экономического прогнозирования и анализа»   пункта 1 постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» от 11 апреля 2018 года № 209 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района «Красночикойский район» с дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального района от 11 октября 2018 года № 579, от 30 января 2019 года № 56   слова    «Старший  специалист» заменить словами «Главный специалист».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2019 года.

Временно исполняющий обязанности
главы  муниципального района
«Красночикойский район»                                                               В.М. Тюриков

[bookmark: _GoBack]